
ZARZĄDZENIE Nr 52/2019 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 24 lipca 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U . z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.) i § 10 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1574) zarządzam, co następuje: 

§1-

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego Pani Magdaleny 
Kamińskiej nauczyciela wychowania przedszkolnego w Przedszkolu w Starym 
Szelkowie, w następującym składzie: 

1) Mariola Barbara Bladosz - Przewodniczący Komisji; 
przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Danuta Bielińska - Członek Komisji; 
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Anna Guza - Członek Komisji; 
dyrektor Przedszkola w Starym Szelkowie 

4) Bogumiła Jarka - Członek Komisji; 
Ekspert z listy ekspertów ustalonych przez Ministra Edukacji Narodowej 

5) Katarzyna Dorota Staszczuk - Członek Komisji; 
Ekspert z listy ekspertów ustalonych przez Ministra Edukacji Narodowej 

§2 . 

Komisja Egzaminacyjna prowadzi postępowanie na podstawie przepisów 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1574). 



§ 3 . 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 22 sierpnia 2019 r. 
o godz. 9.00 w budynku Przedszkola w Starym Szelkowie. 

§4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 52/2019 Wójta Gminy Szelków z dnia 24 lipca 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 9Id pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela komisję 

egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego powołuje organ prowadzący - Wójt Gminy Szelków. 

Zgodnie z § 14 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1574) organ, który powołał komisję egzaminacyjną, zapewnia 

jej obsługę administracyjno - biurową oraz pokrywa wydatki związane z jej 

działalnością. 

W związku z powyższym zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

SEKRET.\R2 GMINY 

mgr B^^lara Sk^zyńtka 


